
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. 
zm.) i art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3,4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2024 r., poz. 174), Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w publicznej szkole 
podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ostaszewo nauczanie,  wychowanie i opieka są 
bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 
zorganizowanych w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Ostaszewo w wymiarze 
przekraczającym 5 godzin dziennie dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat jest odpłatne. 

2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie 
wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę zegarową. 

3. Jeżeli z ramowego rozkładu dnia wynika, że świadczenia podlegające opłacie rozpoczynają się lub 
kończą o niepełnej godzinie zegarowej, opłata za świadczenia w tej godzinie ulega proporcjonalnemu 
zmniejszeniu. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia ucznia. 

§ 3. 1. Tracą moc: 

1) Uchwała NR XLII/259/2018 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne; 

2) Uchwała NR XLVIII/312/2023 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 3 sierpnia 2023 r. zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2932



w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2932


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


		2024-06-20T12:26:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




